REPUBLIKA E SHQIPERISE

KESHILLI BASENIT UJOR ISHEM

Nr. Serial 000 L

LEJE
PER PERDORIM BURIMI UJOR NENTOKESOR

Nr. 3 [@Z Prot., daté © £/ 05 121
v

Miratuar me:
VENDIM TE KESHILLIT BASENIT UJOR ISHEM

Nr. O3 | daté @ _@_/{_/ 202/

Emri i individit/subjektit: “GENER 2” SHPK

[ regjistruar si subjekt me kéto t&€ dhéna (NID/ NIPT):K58615301M y

Baseni Ujor: ISHEM

Qarku: TIRANE

Bashkia/ Njésia administrative: TIRANE

Koordinatat: X 485101.56 Y 4576937.69 Z 114

Lloji aktivitetit dhe q&llimi pér té cilin do t& pérdoret uji: PER QELLIME
INSDUSTRIALE/LAVAZH

Prurja mesatare vjetore 0.2V/s

Prurja ekologjike NUK KA

Sasia e ujit g€ jepet pér pérdorim 0.2 Vs

Véllimi i rrjedhés sé kthyer (nése ka) NUK KA

Vendi ku do té shkarkohet rrjedha e kthyer ; NUK KA

Vendi i shkarkimit t€ ujérave t€ pérdorura: KANALIZIMET E QYTETIT TIRANE

Sipérfagja e tokés, me té cilén lidhet pérdorimi i ujit (né rastin e ujitjes) NUK KA
Kufizime né ushtrimin e veprimtarisé (nése ka) SIPAS KUSHTEVE TE LEJES

Periudha e vlefshmérisé: 5 VIECARE

Hyrja né€ fuqi: 19.04.2021




